
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2015 года № 2 0 8  
с.Байкалово

0  разделении очереди граждан, имеющих право на предоставление в
собственность однократно бесплатно земельного участка для 

индивидуального жилищного строительства

В целях реализации Ф едерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «( 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Ф едерации и отдельны 
законодательные акты Российской Федерации», Закона Свердловской области о 
07 июля 2007 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельны 
отношений на территории Свердловской области» и выделении очередей п 
сельским поселениям, входящим в состав М униципального образовани 
Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципальног 
образования Байкаловский муниципальный район

Постановляет:
1 .Разделить существующие очереди граждан (внеочереднуь 

первоочередную, общую), имеющих право на предоставление в собственное! 
однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищно1 

строительства на территории МО Байкаловский муниципальный район г 
поселениям на следующ ие группы очередей:

1.1.Список граждан включенных в очередь, на приобретение земельно: 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплат! 
на территории МО Байкаловского сельского поселения:

1.1.1.Список граждан, включенных в очередь, на приобретение земельно 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплат: 
на территории МО Байкаловского сельского поселения, имеющ их внеочередн 
право (приложение № 1).

1.1.2.Список граждан, включенных в очередь, на приобретение земельно 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплат: 
на территории МО Байкаловского сельского поселения, имеющ 
первоочередное право (приложение №2).

1.1.3.Список граждан, включенных в общую очередь, на приобретен 
земельного участка для индивидуального жилищного строительства однократ 
бесплатно на территории МО Байкаловского сельского поселения (приложен 
№ 3).



1.2. Список граждан включенных в очередь, на приобретение земельного 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплатно 
на территории М О Краснополянское сельское поселение:

1.2.1. Список граждан, включенных в очередь, на приобретение земельного 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплатно 
на территории М О Краснополянское сельское поселение, имеющих внеочередное 
право (приложение №4).

1.3. Список граждан включенных в очередь, на приобретение земельного 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплатно 
на территории М О Баженовское сельское поселение:

1.3.1. Список граждан, включенных в очередь, на приобретение земельного 
участка для индивидуального жилищного строительства однократно бесплатно 
на территории М О Баженовское сельское поселение, имеющ их внеочередное 
право (приложение №5).

2.Рекомендовать администрациям муниципальных образований 
Байкаловского сельского поселения, Баженовское сельское поселение, 
Краснополянское сельское поселение утвердить списки граждан указанных в 
настоящем постановлении.

3.Контроль исполнения данного постановления возложить на зам. главы 
администрации по социально-экономическим вопросам Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район Бороздину


